Nota de Empenho

Identif icação

Unidade Gestora Documento Emissão

040101 - FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E MODERNIZ DO JUDICIA (CNPJ: 41.655.846
/0001-47)

2025NE000081 30-01-2025

Credor 00474973000162 - ECAD ESC CENTRAL DE ARREC E DISTRIBUICAO

Valor 3.373,27 (Três mil e trezentos e setenta e três reais e vinte e sete centavos)

Classificação

Natureza 339039 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

Unidade Orçamentária 04200121 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E INFRAESTRUTURA

Programa de trabalho 02.122.421.20131 - Manutenção dos Serviços Administrativos - FERMOJU (2º...

[...]

Impresso por Klébia Maria Teixeira da Silva em 30-01-2025 às 10:51.

Identif icação

Unidade Gestora Documento Emissão

040101 - FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E MODERNIZ DO JUDICIA (CNPJ: 41.655.846
/0001-47)

2025NE000081 30-01-2025

Credor 00474973000162 - ECAD ESC CENTRAL DE ARREC E DISTRIBUICAO

Valor 3.373,27 (Três mil e trezentos e setenta e três reais e vinte e sete centavos)

PAGAMENTO DE TAXA DE DIREITOS AUTORAIS 1 UND 3.373,27 3.373,27

Descrição PAGAMENTO DE TAXA DE DIREITOS AUTORAIS AO ECAD, PARA QUE SEJA AUTORIZADA A EXECUÇÃO DE MÚSICAS, A 
FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DO EVENTO DE POSSE DOS NOVOS DIRIGENTES DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO